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NZZ/104/P/12                                                                                                            Bydgoszcz, dnia 21.12.2012 r.                                                                                                                          

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego, nr sprawy NZZ/104/P/12 

 

 

                                                                                                                  Wszyscy Wykonawcy 
 

                Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z 

pytaniami zadanymi w toku  postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający w grupie 35 poz. 1 dopuszcza worek ileostomijny zamykany na rzep niesterylny ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy -Projekt umowy - §5 ust. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 0,2% wartości nie dostarczonego w 

przewidzianym terminie towaru lub towaru dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy. Będzie to kara 

tożsama z tą jaką nakłada na Zamawiającego §5 ust. 2 umowy.   

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy -Projekt umowy - §5 ust. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości części umowy pozostałej do 

realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 4 

Projekt umowy - §8 ust. 1 pkt. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku 

VAT zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto i wartość brutto umowy (stosownie obniżeniu lub podwyższeniu), 

natomiast wartość netto umowy pozostanie bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 5 

Czy Zamawiający w grupie 24 poz. 1 dopuści osłonę o średnicy 91 cm, pozostałe parametry bez zmian ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
 

 

 



Pytanie 6 

Czy Zamawiający w grupie 60 poz. 1 dopuści serwetę okulistyczną o następujących parametrach: 

 
Obłożenie okulistyczne 

- Obłożenie trójwarstwowe wykonane z materiału z włókien sztucznych 

  (monolit polipropylenowy ) bez zawartości włókien wiskozowych i celulozowych, nielaminowane, 

-Materiał niepalący, wodoodporny 

- Wymiary: 137 cm x 137 cm 

- W polu operacyjnym – okno o wymiarach 8 cm x 10 cm wypełnione folią chirurgiczną wykonaną z polietylenu 

o grubości 0,05 mm 

- Po jednej stronie – zintegrowany z obłożeniem zbiornik na płyny z mostkiem do regulacji kształtu ( minimum 

½ litra ) 

- Gramatura materiału 57,6 g/m2 

- Bez zawartości lateksu 

- I klasa palności zgodnie z 16CFR 1610 

-Obłożenie spełnia wymogi Normy Europejskiej EN 13 795 dla materiałów o podwyższonym poziomie ryzyka 

w obszarze krytycznym 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w grupie 60 oczekuje aby obłożenie spełniało wymóg 1 klasy palności co gwarantuje 

zachowanie bezpieczeństwa personelu i pacjenta ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający w grupie 60 wymaga aby obłożenie nie zawierało włókien naturalnych tzn. było całkowicie 

niepylące, co w przypadku operacji w okolicy ocznej ma ogromne znaczenie ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 9 

Grupa 22 poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane rękawice w tej pozycji nasączone były 

płynem wykazującym skuteczność antybakteryjną. Warunek ten jest niezwykle istotny z uwagi na szczególne 

przeznaczenie wymaganych rękawic do mycia i pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących 

oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki medycznej i oddziałach chorób zakaźnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 10 

Grupa 22 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek do ciała pacjenta jednorazowego użytku w kształcie 

rękawicy, rozmiar 16 x 21 cm, grubych, nasączonych płynem antybakteryjnym, przeznaczonych do mycia i 

pielęgnacji skóry i włosów osób unieruchomionych, leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki 

medycznej i oddziałach chorób zakaźnych, do antyseptycznego mycia całego ciała przy zakażeniach 

MRSA/ORSA i przed zabiegami, szybko działające przeciw szczepom MRSA/ORSA, ESBL+, VRE, Candida 

albicans, rękawiczek nasączonych preparatem bez zawartości barwników i substancji zapachowych, 

zawierającym w składzie dichlorowodorek octenidyny, rękawiczek utrzymujących naturalne /kwaśne/ pH skóry, 

co utrudnia kolonizację pacjenta florą szpitalną, w opakowaniach po 10 szt. rękawiczek? Rękawiczki można 

podgrzewać w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy pomocy 1.000W. Kosmetyk. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający  w grupie 29 dopuści  wielkość opakowania 300ml zamiast 500ml. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści w grupie 30 igłę aspiracyjną typu Chiba w wymiarach 19,5Gx22 oraz 22Gx 22? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 



 

 

 

Pytanie 13 

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie w pakiecie nr  10 układu oddechowego wykonanego z  rury karbowanej  na 

zewnątrz i od środka z możliwością odłączenia gałęzi o parametrach podanych przez Zamawiającego . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 14 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 10 wzoru umowy w następujący sposób:  

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie przekraczającym o 3 dni termin określony w ust. 2 niniejszego 

paragrafu lub niedostarczenia Towaru wolnego od wad w miejsce wadliwego w terminie określonym w ust. 8, 

Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u 

osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży 

Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.” 

Obwarowanie niniejszego naruszenia dodatkowo karą umowną w wysokości 10% wartości niedostarczonego lub 

dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy sprzętu wprowadza podwójną sankcję za to samo 

naruszenie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 15 

Prosimy Zamawiającego o obniżenie kary umownej określonej w §5 ust. 1 do wysokości 0,2% nie 

dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami niniejszej umowy 

przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 16 

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust.3 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może 

dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez 

zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. 

(Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z 

art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 17 

Prosimy o zmianę §5 ust. 4 wzoru umowy poprzez określenie, że kara umowna naliczana będzie od wartości 

umowy pozostałej do realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 18 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowania §8 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy poprzez dodanie zastrzeżenia, iż w 

przypadku zmiany stawki VAT, zmianie ulegnie wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

       Zamawiający 


